
 

 

 

 

 

 

studentská soutěž  

AUTO JEDE 
 

Střední škola – Podorlické vzdělávací centrum vyhlašuje pod záštitou města Dobrušky  

studentskou soutěž AUTO JEDE. Tato roboticko – konstrukční soutěž je určena pro až tříčlenné 

týmy studentů, kteří vytvoří konstrukci „vozidla“, kde mohou uplatnit své nápady na design a 

zároveň navrhované „vozidlo“ bude schopno projet dráhu jako „sledovač čáry“. S tímto „vozidlem“ 

pak budou závodit na dráze.  

Soutěž je součástí tzv. robotické ligy, která je pořádána jednotlivými středními školami technického 

zaměření z celé České republiky a každoročně vyhodnocována úspěšnost jednotlivých škol. 

soutěž proběhne 

21. listopadu 2018 od 9,30 hod. 

ve Společenském sále v Dobrušce 

 

 

  

 

 

 

 

 

PŘIJĎTE FANDIT, PŘIJĎTE SOUTĚŽIT, PŘIJĎTE VYHRÁT. 

veškeré další informace:  www.sspvc.cz 

vilimkova.milena@sspvc.cz 

http://www.sspvc.cz/
mailto:vilimkova.milena@sspvc.cz

